REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
KRYETARI
Nr. /2532 Prot. Daté 03 . © 32025
URDHER

Nr. 350 Daté 03 .24 2025

“PER DISA NDRYSHIME NE URDHERIN NR.03, DATE 03.01.2025 “PER
MIRATIMIN E STRUKTURES, ORGANIKIS, EMERTIMET E POZICIONEVE,
KLASAT PER CDO POZICION PUNE PER ADMINISTRATEN E BASHKISE, TE
NJESIVE ADMINISTRATIVE, TE INSITUCIONEVE VARTESE DHE
PUNONJESVE TE NJESIVE TE SHERBIMEVE PER VITIN 2025”.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, neni 8§,
pika 2, neni 9, pika 1.1, gérma b, neni 64 gérma ", ligjit nr.68/2017 “Pér Financat e
Vetéqeverisjes Vendore”, Vendimit t&¢ Ké&shillit t¢ Ministrave nr.328 daté 31.05.2023 “Pér
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t€ vetégeverisjes vendore, pér efekt page dhe
caktimin e kufijeve t& pagave té funksionaréve t& zgjedhur e t&€ eméruar t&€ népunésve civilé e
t€ punonjésve administrative & njésive t€ vetégeverisjes vendore”, 1 ndryshuar, Vendimit t&
Késhillit Bashkiak nr. 99 daté 19.12.2024 “Pér miratimin ¢ Programit Buxhetor Afatmesém
2025-2027 dhe buxhetit pér vitin 2025”7, Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Lezhé me nr.74 daté
25.09.2024 “Pér miratimin e pagave t€ funksionaréve té zgjedhur e t&€ eméruar, t€ népunésve
civilg, t&€ punonjésve administrativé t€ punonjésve mbéshtetés dhe t& masés sé shpérblimit
mujor t€ késhilltaréve dhe kryetaréve té fshatrave, i ndryshuar, Urdhérit nr. 3 daté 06.01.2025
“Pér miratimin e strukturés, organikés, emértimet e pozicioneve, klasat pér ¢do pozicion pune
pér administratén e bashkisé, t€ njésive administrative, t€ institucioneve vartése dhe té
punonjésve t&€ njésive t& shérbimeve pér vitin 20257, shkresés me nr.11434 prot., daté
23.06.2025, me léndé “Kérkesé pér ndryshim pozicioni dhe ristrukturim té organikés”, té
Drejtorisé s€ Financés dhe Buxhetit, shkresés me nr.11613 prot., daté 25.06.2025, me 1&€ndé
“Keérkesé pér pérfshirje né strukturén e Bashkisé 1 (nj€) pozicion pune Specialist 1 Diasporés
dhe Migracionit”, t&€ Drejtorisé s¢ Projekteve Strategjike, Evropés Migracionit, Diaspor€s,
Komunikimit dhe Transparencés, shkresés me nr.11614 prot., daté 25.06.2025, me léndé
“Kérkesé pér pérfshirje né strukturén e bashkisé njé pozicion pune né zbatim t& projektit
URBACT Pioneeres Accelerator, t€ Drejtorisé sé& Projekteve Strategjike, Evropés
Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe Transparencés, shkresés nr.11715 prot., daté
27.06.2025, me léndé “Kérkesé pér shkurtim t€ pozicionit t€ punés “Specialist Rregjistrues”,
té Drejtorisé s€¢ Shérbimeve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit, shkresés nr.
11821 prot., daté 30.06.2025, me 1éndé¢ “Kérkesé pér shtesé organike”, t&¢ Drejtorisé sé€
Kulturés dhe Trashégimisé Kulturore,

URDHEROJ:

1. Miratimin e disa ndryshimeve né¢ pikén nr.1 t€ Urdhérit nr.03, daté¢ 03.01.2025 “Pér
miratimin e strukturés, organikés, emértimet e pozicioneve, klasat pér ¢do pozicion pune
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pér administratén e bashkisé, té njésive administrative, t€ institucioneve vartése dhe té
punonjésve té njésive t& shérbimeve pér vitin 2025, si mé poshté:

1.1.N¢ Drejtoriné e Financés dhe Buxhetit béhen kéto ndryshime:
- Ndryshon numri i punonjésve t€ késaj Drejtorie nga 14 punonjés né 13 punonjés,
duke u shkurtuar 1(nj€) pozicion pune Specialist pér Kontabilitetin, né Sektorin e
Kontabilitetit.

1.2. Né¢ Drejtoriné e Projekteve Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés

Komunikimit dhe Transparencés béhén kéto ndryshime:

- Ndryshon numri i punonjésve té késaj Drejtorie nga 13 punonjés né 14 punonjés ,
duke u shtuar 1(njé) pozicione pune Specialist i Diasporés dhe Migracionit, né
Sektorin e Evropés, Ndihmés s¢ Huaj, Diasporés dhe Migracionit.

- Né Sektorin e Programim Zhvillimit, Komunikimit dhe Transparencés shkurtohet
1(njé) pozicion puné Specialist "Koordinator lokal pér turizmin pér projektin
"Ndérlidhja e turizmit pérmes trashigémisé kulturore dhe zgjidhjeve inteligjente
né Lezhé dhe Gjakové" dhe shtohet 1(nj€) pozicion puné Specialist “Koordinator
Projekti pér projektin URBACT PIOONERSS™.

1.3. N¢& Drejtoring e Shérbimeve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit b&éhen
kéto ndryshime:

- Ndryshon numri i punonjésve té késaj Drejtorie nga 26 punonjés né 25 punonjés

duke u shkurtuar 1(nj€) pozicion pune Specialist Rregjistrues, né¢ Sektorin e
Transportit.

1.4. Né Drejtoring e Kulturés dhe Trashigimisé Kulturore béhen kéto ndryshime:
- Ndryshon numri i punonjésve t€ késaj Drejtorie nga 28 punonjés né 29 punonjés
duke u shtuar 1(njé€) pozicion pune Specialist pér Muzikén, né Sektorin e Artit dhe
Kulturés.

2. Struktura organizative ¢ Bashkisé Lezhé do t€ jeté sipas lidhjes nr.1, bashkélidhur dhe
pjesé e pandaré e kétij urdhéri.

3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve
Mbéshtetése dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, né¢ Bashking Lezhé.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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LIDHJA NR.1

STRUKTURA ORGANIZATIVE E BASHKISE LEZHE

Nr, |[Emértesat e Pozicioneve Nr Kategoria/Klasa Total
A |FUNKSIONE TE ZGJEDHURA OSE TE EMERUARA 6
1 |Kryetar i Bashkisé 1 L.l/c

Zgvéndéskryetar 1 Bashkisé 3 L.1/c
Sekretar i Késhillit Bashkiak 1 I-3
Sekretare ¢ Kryetarit ] V-4
2 |[KABINETII KRYETARIT 6
Drejtor Kabineti 1 1-5
Késhilltar Juridik 1 11-2
Késhilltar 4 11-2
3 |{POLICIA BASHKIAKE 16
Kryeinspektor i Policisé Bashkiake 1 111-2
Polic Bashkiak 15 P.11
4 [INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORIT 9
Kryeinspektor i IVMT 1 11-2
Inspektor i Mbrojtjes sé& Territorit (Jurist) 2 V-2
Inspektor i Mbrojties sé& Territorit 5 V-2
Punonjés me Kontraté (Inspektor) 1 P11
B FUNKSION PJESE E SHERBIMIT CIVIL DHE FUNKSIONE 1
ADMINISTRATIVE
I |Sekretar i Pérgjithshém 1 I-4
2 |SEKTORI I AUDITIT TE BRENDSHEM 3
Pérgjegiés Sektori 1 I11-2
Specialist Auditi 2 V-2
3 |DREJTORIA JURIDIKE 11
Drejtor 1 11-2
Sektori i Pérputhshmérisé Ligjore dhe Pérfagésimit
Pérgjegiés Sektori 1 111-2
Specialist Jurist 6 V-2
Sektori i Ndjekjes dhe Zbatimit té Kontratave
Pérgjegjés Sektori 1 111-2
Specialist Jurist 1 V-2
Specialist Inxhinier 1 V-2
4 |[DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 23
Drejtor i 11-2
4.1 |Sektori i Regjistrimit dhe Vleresimit
Pérgjegjés Sektori 1 11-2
Specialist per Kordinimi ne Sektoret/Njesite /Financen dhe Protokollin 1 V-2
Specialist pér Vieresimi dhe Regjistrimin 6 v-2
Specialist pér Vleresimi dhe Regjistrimin pér Njésité Administrative 2 V-2
Sektori Verifikimit dhe Kontrollit né Terren té Tatimpaguesve
Pérgjegjés Sekiori 1 11-2
Specialist i Kontrollit dhe Verifikimit né Terren 6 V-2
4.2 |Sektori i Mbledhjes dhe Menaxhimit t&€ Borxhit
Pérgjegjés Sektori 1 11-2
Specialist i Mbledhjes s¢ Borxheve 4 V-2
5 |DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT 13
Drejtor . 1 11-2
5.1 |Sektori i Hartimit, Zbatimit t€¢ Buxhetit dhe Pagave
Pérgjegiés Sektori 1 -2




Specialist pér Ndjekjen ¢ Buxhetit dhe Marrédhenien me Thesarin 1 V-2
Specialist pér Hartimin dhe Ndjekjen e Buxhetit 1 V-3
Specialist pér Hartimin e Pagave 2 V-2
5.2 {Sektori i Kontabilitetit
Pérgjegiés Sektori 1 11-2
Specialist pér Kontabilitetin | V-2
Specialist pér t& Ardhurat 1 V-2
Specialist pér Shpenzimet | 1V-2
Specialist pér Magazinen dhe Inventaret 1 V-2
Specialist pér Arkén dhe Letrat me Vleré 1 V-2
Magazinier | P.11
6 DRE"JTORIA“E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE 31
MBESHTETESE
Drejtor | 11-2
6.1 [Sektori i Personelit dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Pérgjegjés Sektori 1 -2
Specialist Jurist 2 1v-2
Specialist i Regjistri Qéndror t& Personelit 1 1v-2
Specialist i Burimeve Njerézore (Pér Administratén) 1 V-2
Specialist Finance 2 1V-2
Specialist i Zyrés me Nj& Ndalesé 1 V-3
Shofer Administrate ] P.11
Sanitare 5 P.11
6.2 |Sektori i Protokoll Arkivés
Pérgjegjés Sektori 1 -2
Specialist Arkive 1 V-2
Specialist Protokolli 4 V-2
7 DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE 13
ZHVILLIMIT URBAN
Drejtor 1 1-2
7.1 |Sektori i Dhénies dhe Monitorimit t€ Lejeve Zhvillimore
Pérgjegjés Sektori 1 11-2
Specialist Jurist 1 V-2
Specialist 5 V-2
7.2 |Sektori i Hartimit Projekteve
Pérgjegjés Sektori 1 11-2
Specialiste p&r Hartimin e Projekteve 2 V-2
Specialiste pér Monitorimin e Projekteve 2 V-2
8 |DREJTORIA E SHERBIMIT DHE KUJDESIT SOCIAL 18
Drejtor 1 11-2
8.1 |Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Pak
Pérgjegjés Sektori 1 111-2
Specialist i PAK 2 V-2
Specialist i Ndihmés Ekonomike 3 V-2
Specialist Fizioterapist i Qendres sé Zhvillimit Ditor (QZHD) ) V-3
Specialist Psikolog i Qendrés s¢ Zhvillimit Ditor (QZHD) i IV-3
Specialist Kontrolli Higjene p&r Qendrén e Zhvillimit Ditor (QZHD) 1 V-3
Specialist i Zyrés me Njé Ndalesé 1 V-3
8.2 |Sektori i Kujdesit Social dhe Njésisé sé€ Mbrojtjes s¢ Fémijéve
Pérgjegjés Sektori 1 11-2
Specialist i Mbrojtjes s¢ Fémijéve 3 V-2
Specialist i Barazis€ Gjinore ] V-2
Specialist i Strehimit Social, Kordinimit dhe Informacionit 1 V-2
Koordinator Vendor pér Menaxhimin e Rasteve € Dhunés né Familje 1 V-2
8.3|PROJEKTI "TUNGJATJETA JETE" 5
Menaxher Projekti 1 V-3
1 V-4

Specialist Logopedist




Specialist Fizioterapist

V-4

Specialist Punonjés Social | V-4
Shoter 1 P.11
DREJTORIA E BUJQESISE, UJITIES DHE ADMINISTRIMIT TE
9 14
PYJEVE
Drejtor 1 11-2
9.1 |Sektori i Funksioneve Mbéshtetése
Pérgjegjes Sektort 1 111-3
Specialist Protokolli dhe Sekretarie 1 V-3
Specialist Agronom ] V-3
Specialist Inxhinier /Gjeodet 1 V-3
Specialist Inxhinier | V-3
Shofer 1 P.11
92 Sektori i Mbrojtjes sé Konsumatorit dhe Kontrollit Veterinar e
Ushqgimor
Pirgjegiés Sektori 1 111-3
Specialist Veterinar 4 V-3
Specialist | Kontrollit Ushgimor 2 V-3
9.3 |NJESIA E ADMINISTRIMIT TE PYJEVE 21
Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave
Pérgjegjés Sektori (Me Buxhet Bashkie ) ] HI-3
Specialiste Pyiesh (Me Buxhet Shtetit) 3 V-4
Snitare (Me Buxhet Bashkie) 1 P.11]
Sektori i Inspektimit dhe Mbrojtjes sé Pyjeve dhe Kullotave
Pérgjegjés Sektori (Me buxhet e Bashkise) 1 11-3
Inspektor Pyjesh (Me buxhetin e Shtetit) 3 V-4
Teknik Pyjesh (Me buxhetin e Shtetit) 3 P.11
Roje Pyjesh (Me Buxhet Bashkie ) 8§ P.11
Roje Pyjesh (Me Buxhet Shtetit ) 1 P.11
10 DREJTORI.{X E ADMINISTRIMIT T ASETEVE DHE 1
KADASTRES
Drejtor 1 [1-2
10 |Sektori i Administrimit dhe Mbrojtjes sé Pronanve
Pergjegjes Sektori 1 1-2
Specialist Inxhinier Gjeodet/Topogral ) V-2
Sepcialist Finance 1 V-2
10 |Sektori i Kadastrés dhe Regjistrimit t& Aseteve
Pérgjegjes Sektori 1 H1-2
Specialist Inxhinier Gjeodet /Topograf 2 V-2
Sepcialsit Jurist 1 V-2
Sektori i Legalizimit té Ndértimeve pa Leje
Pérgjegjes Sektori ] 111-2
Specialist 2 V-2
11 |DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE 7
Drejtor 1 11-2
Sektori i Emergjencave Civile
Pérgjegiés Sektori 1 [11-3
Specialist 3 V-3
Inspektor Terreni pér Emergjencat Civile 2 P11
DREJTORIA E PROJEKTEVE STRATEGJIKE, EVROPIS,
12 |MIGRACIONIT,DIASPORES, KOMUNIKIMIT DHE 14
TRANSPARENCES
Drejtor | 11-2
12 |Sektori i Programim Zhvillimit, Komunikimit dhe Transparencés
Pérgjegjés Sektori 1 HI-3




Specialist pér Komunikimin. Transparencen dhe Konsultimin Publike 1 V-3
Specialist IT 2 V-3
| Sipas kontratés
Specialist “Koordinator Projekti pér projektin URBACT PIOONERSS™ |\ =} s
e Bt D LT Sipas Projektit
Menaxher Projekti. Projekti ProLIGHTMED. ! ProLIGHTMED
Specialist Arkitekt 1 V-3
Specialist | Mbledhjes sé t& Dhénave Statistikore dhe Monitorimin e | VA
Performancés
Fotograf 1 P.11
12 Sektori i Evropés, Ndihmés sé Huaj, Diasporés dhe Migracionit
Pérgjegjés Sektori ] 111-3
Specialist 2 V-3
Specialist i Diasporés dhe Migracionit | V-3
13 |DREJTORIA E ARSIMIT, RINISE DHE SPORTEVE 11
Drejtor | 11-2
13 |Sektori i Arsimit Parauniversitar, Rinisé dhe Sporteve
Pérgjegjés Sektori 1 111-3
Specialist i Rinis¢ 1 V-3
Specialist i Sporteve 2 V-3
Specialist i Arsimit 1 V-3
Specialist Finance I V-3
Sektori i Arsimit Parashkollore
Pérgjegjés Sektori 1 111-3
Specialist i Arsimit Parashkollor | 1V-3
Speialist Psikolog 1 V-3
Magazinier I P.11
13 |NJESIA E MENAXHIMIT T# ARSIMIT
Pérgjegjés Njésie 1 P.11 21
Punonjés Kontrolli Higjene pér Arsimin Parashkollor 1 P.11
Ndihmes Kuzhinier pér Kopshtet 2 P.11
Sanitare 13 P.11
Roje 4 P.11
14 |DREJTORIA E TURIZMIT 6
Drejtor I 11-2
Sektori i Promovimit t€ Turizmit
Pérgjegjés Sektori 1 111-3
Specialist i Promovimit t& Turizmit 2 V-3
Specialist (& Turizmit 2 V-3
15 [DREJTORIA KULTURES DHE TRASHGIME KULTURORE 29
Drejtor | 1-2
Sektorii Artit dhe Kulturés
Pérgjegjés Sektori 1 11-3
Specialist Kulturg | V-3
Specialist i Galerisé 1 V-4
Specialist pér Muzikwn 2 V-4
Specialist pér Koreografin 1 V-4
Specialist pér Kostumografinw 1 V-4
Specialist Regjie 2 V-4
Specialist Fonie, Magazinier & Elektricist ] V-4
Punonjés me Kontratw (Kotomugrafe) I P11
Sanitare 2 P.11
Sektori i Trashigimise Kulturore
Pérgjegjés Sektori 1 111-3
Specialist Kulturé ] V-3
Specialist Bibloteke 3 V-4
Specialist i Guides Turistike 3 V-4




Specialist i Guides né Muze ] V-4
Magazinier dhe Bileta Shites 2 P.11
Roje 3 P11
Sanitare | P11
15 DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE, INFRASTRUKTURES,
TRANSPORTIT DHE MJEDISIT 25
Drejtor ! 1-2
15 {Sektori i Infrastruktures
Pérgjegjés Sektori 1 11-2
Specialist Jurist 1 V-2
Specialist Inxhinier Elekirike 1 V-2
Specialist Mjedisi 2 V-2
Sanitare 2 P11
15 |Sektorii Mbikqyrjes sé Shérbimeve
Pérgjegjés Sektori | 11-2
Specialist 2 V-2
Specialist Supervizore pér Dekorin/ Gjelbermin/Varrezat dhe Punét | V2
Publike
15 |Sektorii Transportit
Pérgjegjés Sektori ! 111-2
Specialist 2 V-2
Specialist i Zyrés'me Njé Ndalesé i V-3
Punonjes Parkingu 3 P.11
Roje 6 P.11
15 |Njésia e Shérbimeve Publike dhe Mirémbajtjes sé Insitucioneve 67
Pérgjegiés Njésie 1 P.11
Teknik (Pérgjegiés grupi) 2 P11
Hidraulik 4 P.11
Hidroizolues I P.11
Bojaxhi 4 P.11
Marangoz 3 P.11
Murator 5 P.11
Saldator 2 P.11
Shofer 8 P.11
Punetor Shérbimesh 9 P.11
Punetor Shérbimesh Dua te Lugj 2 P.11
Magazinier 1 P.11
Kaldaist 1 P.11
Manovrator 2 P.11
Punetor Mirémbajtje t& Rrugeve dhe Trotuareve 15 P.11
Elektricist 7 P.11
16 {Njésia e Struktures Komunitare 3
Pérgjegjés Njésie 1 V-3
Specialist 2 V-4
16 |Njésia e Sherbimeve Funerale 4
Pérgjegies Njésie e Arsim te Mesem 1 P.11
Puntore Sherbimesh Varrmihes 2 P.11
Roje ] P.11
16 |PUNETOR ME KONTRATE 11
Punonijés me kontraté (Specialist) 2 V-3
Punonjés me kontraté 9 P.11
19 |CERDHJA E QYTETIT 21
Pérgjegjés i Cerdhés 1 P.11
Kujdestare 13 P.11
Kuzhiniere 1 P.11]
Ndihmés Kuzhiniere 1 P.11
Pjatalarese 1 P.11




Sanitare 4 P11
20 |[KLUBI I SPORTIT 2
Pérgjegjés Klubi ] V-3
Specialist Finance 1 V-4
21 |PUNETOR SEZONAL ME KONTRATE 30
Punetor shérbimesh sezonal me kontrate 30 P11
D INJESITE ADMINISTRATIVE
1 |NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGJIN
Administrator I L.8 18
Specialist i Zyres me njé Ndalesé (Z1N) 2 V-4
Specialist i Bujgesise. Pyjeve dhe Ujitjes 1 V-4
Specialist | Ndihmés Ekonomike 1 V-4
Specialist i Pak dhe Njésisé s& Mbrojtjes Fémijéve 1 V-4
Punonjés Protokoll, Arkive. Sekretari | P.11
Punétor Shérbimesh 5 P.11
Sanitare ' 1 P.11
Punétor Mirémbajtje t& Rrugéve dhe Trotuareve 5 P.11
2 |NJESIA ADMINISTRATIVE SHENKOLL
Administrator 1 L.8 14
Specialist i Zyrés me njé Ndalesé (ZIN) 2 V-4
Specialist i Bujgésisé,Pyjeve dhe Ujitjes 1 V-4
Specialist | Ndihmés Ekonomike 1 V-4
Specialist Pak dhe Njésise s& Mbrojtjes Femijeve | V-4
Punonjés Protokoll. Arkive, Sekretari 1 P.11
Punetor Sherbimesh 6 P.11
Sanitare ] P.11
3 |NJESIA ADMINISTRATIVE ZEJMEN 10
Administrator I L.8
Specialist i Zyres me njé Ndalesé (ZIN) 1 V-4
Specialist i Bujgesise.Pyjeve dhe Ujitjes I V-4
Specialist | Ndihmes Ekonomike, Pak & Njesise s¢ Mbrojtjes Femijeve 1 V-4
Punonjés Protokoll, Arkive. Sekretari 1 P.11
Punetor Sherbimésh 4 P.11
Sanitare 1 P11
4 INJESIA ADMINISTRATIVE KOLSH 9
Administrator | L.8
Specialist i Zyres me njé Ndales€ (Z1N) 1 V-4
Specialist i Bujgesise,Pyjeve dhe Ujitjes 1 1v-4
Specialist i Ndihmes Ekonomike, Pak & Njesise s¢ Mbrojtjes Femijeve 1 V-4
Punonijés Protokoll, Arkive. Sekretari ] P.11
Punetor Sherbimesh 3 P11l
Sanitare i P.11
5 INJESIA ADMINISTRATIVE BALLDREN
Administrator i L.§ 12
Specialist i Zyres me njé Ndalesg (Z1N) 1 V-4
Specialist i Bujqgesise,Pyjeve dhe Ujitjes 1 1V-4
Specialist i Ndihmes Ekonomike, Pak & Niesise s¢ Mbraojtjes Femijeve 1 V-4
Specialist i Pak & Njesise s¢ Mbrojtjes Femijeve 1 1v-4
Punonjws Protokoll, Arkive, Sekretari 1 P.11
Punwtor Sherbimesh 4 P.11
Sanitare . 1 P.11
Punetor Mirembajtje t& Rrugeve dhe Trotuareve ! P.11
6 |NJESIA ADMINISTRATIVE BLINISHT 9
Administrator 1 1.8
Specialist i Zyres me njé Ndalesé (Z1N) ] V-4
Specialist i Bujgesise.Pyjeve dhe Ujitjes ] V-4




Specialist | Ndihmes Ekonomike, Pak & Njesise s&€ Mbrojijes Femijeve 1 V-4
Punonjés Protokoll. Arkive, Sekretari i P.11
Punetor Sherbimesh 3 P.11
Sanitare ] P.11
7 |NJESIA ADMINISTRATIVE DAJC 10
Administrator 1 L.8
Specialist i Zyrws me njé Ndalesé (Z1N) i V-4
Specialist i Bujqwsisw.Pyjeve dhe Ujitjes ] V-4
Specialist i Ndihmws Ekonomike, Pak & Njesise s¢ Mbrojtjes Femijeve | V-4
Punonjés Protokoll, Arkive. Sekretari ] P.11
Punetor Sherbimesh 4 P.11
Sanitare ] P.11
8 |NJESIA ADMINISTRATIVE KALLMET 9
Administrator 1 L.10
Specialist i Zyres me nj& Ndalesé (Z1N) ] V-4
Specialist i Bujqesise.Pyjeve dhe Ujitjes 1 V-4
Specialist i Ndihmés Ekonomike, Pak & Njesise sé¢ Mbrojtjes Femijeve ] V-4
Punonjés Protokoll, Arkive, Sekretari | P.11
Punwtor Sherbimesh 3 P.11
Sanitare ] P.11
9 |NJESIA ADMINISTRATIVE UNGREJ 10
Administrator 1 L.8
Specialist i Zyrés me njé Ndalesé (Z1N) ] V-4
Specialist i Ndihmes Ekonomike. Pak & Njesise s& Mbrojties IFemijeve 1 V-4
Punonjes Protokoll, Arkive, Sekretari 1 P.11
Arketar 1 P.11
Punetor Sherbimesh 4 P.11
Sanitare 1 P11
E | TRANSFERTA SPECIFIKE
. . VKM-sé Nr.325,daté
i NJESIA E BUJQESISE, UJITJES DHE KULLIMIT (BORDI I 31.05.2023, i ndryshuar, 12
KULLIMIT) Nr.326,daté 31.05.2023, i
ndryshuar
Agronom ]
Specialist Ekonomist 1
Mekanik 1
Manovratoré 6
Eskavatorist I
Teknik Ujitje 1
Teknik Ndertimi 1
3 |Njésia e Rrugéve Rurale 10
Pérgjegjés Njésie 1 P.11
Punétor Rrugésh Rurale 8 P11
Shofer/Preres asfalti ] P11
Paga sipas VKM-s@
4 |SEKTORITARSIMIT PARAUNIVERSITARE, e 210
PARASHKOLLORE DHE QKF 31.05.2023, fe
ndryshuar
4.1 |Sektori i Arsimit Parashkollor, Parauniversitar
Drejtor Kopshti 4
Edukatore né Arsimin Parashkollor 104




Sanitare (Arsimi parashkollor)
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Kuzhinier

Ndihmes Kuzhinier

Pjatalarés

Sanitare (Arsimi parauniversitar)

b
=N

Sekretare (Arsimi Parauniversitar)

Roje

— DN

4.2

Qendra Kulturore e Fémijeve

Drejtor i Qéndres Kuturore t& Fémijeve

Instruktor Arti

Instruktor Sporti

Sanitare

ot | et | 0 |

PROJEKTI "FONDI SOCIAL"

Paga sipas Projektit
Fondi Social

Menaxher i Shérbimeve (Me Buxhet Bashkie)

VI-2

Punonjés Social pér fémije dhe & rritur

VI-3

Mesues pér Shérbimin Edukative (Part time)

Me kohe te pjesshme

Edukator pér Shérbimin ditor/parashkollor (Part time)

Me kohe te pjesshme

Psikolog (Me Buxhet Bashkie)

VI-3

Punonjés Social pér Njésine e Vleresimit dhe Referimit t& Nevojave (Me
Buxhet Bashkie)

VI1-3

SEITORI I KONVIKTI TE SHKOLLES SE MESME
PROFESIONALE

Paga sipas VKM-s¢ nr.425

daté 26,06.2024 dhe VKM

nr. 326 daté 31.05.2023, te
ndryshuar

Pérgjegjés Sektori

Kujdestar / Edukatoré

Kuzhiniere

Nd / Kuzhiniere

Pjatalarése

Sanitare

Rrobalarése

Roje (Dezhurn)

Roje Nate / Dite

[P [ U FOTY FNG | [

6

DREJTORIA E-MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Paga sipas VKM-sé nr.419,
dat$ 26.06.2024

Drejtor {punonjés i nivelit t€ mesem)

42

Sektori i Ndérhyerjes Operacionale té Shuarjes sé Zjarrit

Shef Sektorit t& Ndérhyrjes dhe Shuarjes s& Zjarrit (punonjés i nivelit
mesém)

Drejtues & Shuarjes se Zjarrit (punonjés i nivelit mesém)

Komandant Turni (punonjés t& nivelit bazg)

Punonjés Informacioni (punonjés té nivelit bazg)

S S,

Zjarrfikés, Shpétues. Luftues (punonjés nivelit bazé)

~J

Drejtues Automjeti / Luftues(punonjés & nivelit bazg)

=
f

Sektori i Inspektim Parandalimit

Shef Sektori pér Inspektim Parandalimin (punonjés i nivelit mesém)

Inspektor parandalues (punonjés i nivelit mesém)

Ekonomist (punonjésadministrativ)

V-2

Protokollist-Magazinier-Arkivist (punonjés administrativ)

P.11




TRANSFERTA E KUSHTEZUARA

NJESIA PER MENAXHIMIN E MBETJEVE URBANE 13
Pérgjegjés Njésie (Me arsim t&€ Mesem) 1 P.11
Punétor Shérbimesh ( Me Kontraté né Njesiné ¢ Menaxhimit t&¢ Mbetjeve
12 P.11
Urbane)
Paga sipas VICM-s¢

GJENDJA CIVILE nr.325, daté 31.05.2023, i 11

ndryshuar
Pérgjegjés Zyre 10
Specialisté 1

KRYETARI
Shénim :

Bashkia Lezh@é né total ka 860 punonjés nga t€ cilét

- 494 punonjés té cilét paguhen nga fondet e veta t& bashkisé

- 3 punonjés té Projektit "Fondi Social", fondet ¢ Bashkis¢

- 5 punonjés té"Projekti Tungjatjeta Jeté"fondet ¢ Bashkist

- 30 punonjés sezonal me kontraté 3 mujore t¢ cilét paguhen nga
fondet e veta (& bashkisé

- 2 punonjésit Klubi i Sportit fondet e Bashkise

- 310 punonjés té cilét paguhen nga transfertat specifike

- 11 punonjés té¢ Gjendjes Civile

- 3 punonjés té Projektit "Fondi Social"

- 1 punonjés Specialist “Koordinator Projekti pér projektin URBACT
PIOONERSS”

- 1 punonjés Menaxher Projekti, Projekti ProLIGHTMED.




